
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 17:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/300-mbps-bezdrtov-nano-router-tl-wr802n-p-29777.html

  
300 Mbps bezdrátový Nano router
TL-WR802N.

Včetně DPH 933 Kč

Bez DPH 771 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00810074

Výrobce TP-link

Popis produktu

 300 Mbps bezdrátový Nano router TL-WR802N. 
Bezdrátový router kapesní velikosti, který podporuje standard Wi-Fi N. Nepostradatelný společník na každé
cestě!

 Více režimů provozu 

Router TL-WR802N, který splňuje všechny požadavky na bezdrátovou síť, může pracovat v mnoha různých režimech – v
režimu router, hotspot, zesilovač signálu, klient a přístupový bod – což z něj dělá téměř univerzální zařízení.

 Režim routeru - Okamžitě vytváří soukromou bezdrátovou síť a poskytuje přístup k více zařízením Wi-Fi současně.
Ideální řešení pro hotelové prostory.
 Režim hotspot - Připojení zařízení k routeru v režimu externího přístupového bodu WISP poskytuje bezdrátový
přístup k internetu
 Režim zesílení signálu - Posílení signálu Wi-Fi sítě výrazně zvyšuje její dosah
 Klientský režim - Umožňuje zařízením přístup k sítím Wi-Fi, které podporují pouze kabelová připojení
 Režim přístupového bodu - Vytváří bezdrátovou síť pro zařízení Wi-Fi

 

 Kompaktnost 

TL-WR802N je pravděpodobně nejmenší bezdrátový router na světě. Toto praktické zařízení se velmi snadno používá, takže je
skvělým řešením pro cestovatele, studenty a kohokoli, kdo žije na cestách.

 Spousta možností napájení 

TL-WR802N můžete napájet pomocí dodávaného napájecího adaptéru i běžné nabíječky smartphonu a přes USB port.

Zařízení je velmi univerzální a umožňuje uživateli vybrat si ze tří dostupných možností nabíjení:

 Napájeno napájecím adaptérem
Napájeno nabíječkou smartphonu
napájení přes USB

 Specifikace:

 Značka: TP-link
Model: TL-WR802N

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/300-mbps-bezdrtov-nano-router-tl-wr802n-p-29777.html


 

Napájení: 5V / 1A
Porty:

 1 x 10/100 Mb/s WAN/LAN port
1 x Micro-USB port
1 x Resetovací tlačítko

Bezdrátové standardy:
 IEEE 802.11n
IEEE 802.11g
IEEE 802.11b

Typ antény: Vestavěná
Pracovní frekvence: 2,4 - 2,34835 GHz
Přenosová rychlost:

 11n: až 300 Mbps (dynamicky)
11g: až 54 Mb/s (dynamický)
11b: Až 11 Mb/s (dynamický)

Citlivost přijímače:
 270M: -65dBm @ 10% PER
130M: -70dBm @ 10% PER
108M: -82dBm @ 10% PER
54M: -73dBm @ 10% PER
11M: -82dBm @ 8% PER
6M: -86dBm @ 10% PER
1M: -90dBm @ 8% PER

EIRP:
 CE:
FCC:

Bezdrátové provozní režimy: Router, Extender, Klient, AP, WISP router
Funkce bezdrátového přenosu: Povolit / zakázat bezdrátovou síť, WMM, bezdrátové statistiky
Bezdrátové zabezpečení: 64/128/152-bit WEP, WPA / WPA2, WPA-PSK / WPA2-PSK
Quality of Service: WMM, Bandwidth Control
Síť WAN:

 Dynamická IP / Statická IP / PPPoE /
PPTP / L2TP

Řízení:
 Řízení přístupu
Místní management
Vzdálená správa

DHCP: Server, Klient, Seznam klientů DHCP, Rezervace adres
Port Forwarding: Virtuální server, Port Triggering, UPnP, DMZ
Dynamické DNS: DynDns, Comexe, NO-IP
VPS Pass-Through: PPTP, L2TP, IPSec (ESP Head)
Řízení přístupu: Řízení přístupu k panelu pro správu, seznam hostitelů, plán přístupu, správa pravidel přístupu
Zabezpečení firewallu: ochrana před útoky DoS, firewall SPI, filtrování IP, MAC a domén, vazba IP a MAC adres
Certifikáty: CE, FCC, RoHS
Hardwarové požadavky: Microsoft® Windows® 98SE, NT, 2000, XP, Vista™ nebo Windows 10 / 8.1 / 8/7, MAC® OS,
NetWare®, UNIX® nebo Linux
Pracovní prostředí:

 Provozní teplota: 0 °C ~ 40 °C (32 °F ~ 104 °F)
Skladovací teplota: -40 °C ~ 70 °C (-40 °F ~ 158 °F)
Provozní vlhkost: 10 % ~ 90 % nekondenzující
Skladovací vlhkost: 5% ~ 95% nekondenzující|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Zawartość opakowania:  |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
 1 x router TL-WR802N
1 x napájecí adaptér
USB kabel
1 x ethernetový kabel
1 x Průvodce rychlou instalací
1 x CD

Rozměry: 57 x 57 x 18 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

